
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo di Lomazzo 
via Pitagora snc – 22074 Lomazzo (Co)     Tel. 02 96778345   

e-mail uffici: coic83500e@istruzione.it    coic83500e@pec.istruzione.it     
Codice Fiscale   80018650137 

 
 
 

All’albo online  
All’albo dell’Istituto  

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO    il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, graduatorie di Circolo e d’Istituto del             
personale ATA III fascia per gli aa.ss. 2024/2025 – 2025/2026 -2026/2027; 
 
VISTA   la nota 4188 del 9/08/2024– Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio V – Ambito 
Territoriale per la provincia di Como – pubblicazione Graduatorie ATA III fascia provvisorie triennio 
2024/2025 – 2025/2026 - 2026/2027. 

 

 
DECRETA 

 
premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie “Provvisorie 
d’Istituto di III fascia del personale ATA – Profili: AA e CS” - per il conferimento di contratti a tempo 
determinato. 
Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati  personali e 
sensibili. 
Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo, al dirigente 
dell’istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento, entro dieci giorni dalla pubblicazione 
della graduatoria provvisoria. 
Nel medesimo termine, si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 
L’amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero  rendersi 
necessari. 

 
 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Nicoletta Guzzetti 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, c.2 del D.L. n.39/1993) 

 

COIC83500E - AOO4GN7HT - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002369 - 19/08/2024 - VII - E

mailto:istcomlomazzo@tiscali.it
mailto:coic83500e@pec.istruzione.it

	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	DECRETA

